[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2012

         № 211-п

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации города Белово от 17.09.2009 г. № 224-п «Об утверждении положения «О порядке предоставления субсидий из бюджета города Белово юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг»

1. Внести в Положение «О порядке предоставления субсидий из бюджета города Белово юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг», утвержденное Постановлением администрации города Белово от 17.09.2009 г. № 224-п, следующие изменения и дополнения:

1.1.Абзац 4. пункт 8. после слов «Беловская ГРЭС - филиал ОАО «Кузбассэнерго» дополнить «, ООО «Управление сетевых работ», ООО «Беловогоргаз».

1.2. Абзац 2.2. пункта 2. изложить в следующей редакции:

«2.2. содержанием и ремонтом жилого фонда;»

1.3. Пункт 3. Дополнить абзацами следующего содержания:

«- возмещения убытков (недополученных доходов) организациям, осуществляющим содержание и ремонт жилого фонда, в случае, если собственниками жилых помещений, членами ТСЖ приняты размеры платежей за жилое помещение выше установленных Беловским городским Советом народных депутатов для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда;

- возмещения затрат управляющим компаниям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам на капитальный ремонт многоквартирных домов».

2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на начальника финансового управления г. Белово Д.Г. Филиппова.
Первый заместитель Главы

Беловского городского округа

Д.А. Красин